Universitätsbibliothek Wuppertal

**Theokritu eidyllia, tutesti mikra poēmata
hex-kai-triakonta**

Theocritus

Francofurti, 1553

XXXV: Amores

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-724](#)

THEOCRITI

Per gentilicias emineat filia Theogenis
Te præstante Colo, te memorem possideat notam
Musas hospitis & semper amantis bona carmina.
Nam te sorte aliquis conficiens dixerit hospium:
O quam munera et magna satis gratia parvuli.
Namque dona ab amicis uenunt cuncta pbanda sunt.

THEOCRITI AMORES.

Eidyllion XXXV.

IN quo puer est sita candida ueritas,
Ut uerbum uetus est, nec habet dubiam fidem.
Verum dicere nos quoq; conuenit prius.
Ergo nunc animi tibi sensa ego detegam.
Toto me puer improbe pectora non amas.
Namq; hoc dimidium superest anime mibi,
Formæ munera rara adeo reputans tuae.
Iamq; id quod reliquum est anime simul occidit.
Quod si forte uoles, ego munere uixero
Tuo cum superis: sed ubi nihil annuis,
Cogis in tenebris male trifibis emori,
Sicut conuenit, & miseris in amantibus
Semper trifacie locus est: tamen o puer
Si uis te senioris & utilibus tibi
Vti consilijs, melius tibi cesserit,
Et laudans mea pectora sana probaueris.
Ecce nidum tibi in arbore qualibet unicum;
Quo non reptile serpere posset agrestium
Villum nunc alia tibi fronde hodie places,
Atq; cras alia, nec ab altero in alterum

infanire.

EIDYLLION XXXV

Insanire pudet, si quidem tua contuens
Si quis corpora laudet, & omnia dixerit
Formosum, huic bonus incipis esse triennio.
At te qui prius arserit, hic tridianus es.
Cordi forsitan alta superbaq; sunt tibi,
Et spirare uidere nisi eximos viros.
Sed tu, si sapies, similem tibi deliges,
Quem constanter ames, utimamq; ita feceris.
A cunctis etenim bene ciuib; audies,
Et nec durus amor tibi fiet & impius,
Qui mentes hominum domat, & facile allicit,
Me, qui ferreus ante, nec edomitus fui,
Mollem fecit, & hactenus edomuit probé.
Sed nunc me miserum tua forma decens rapit,
Et captum tua labra tenerima detinent.

THEOCRITI COLLOQVIVM

Daphnidis & puellæ.

EIDYLLION XXXVI.

& ultimum.

Fertur amas Helenā Paris abduxisse Lacanā DA.
H Pastor & ipse boum, sed me formosior illa
Plus amat hæc Helene, q; sum formosior illo.
Ne uero Satyrisce tume, quia pauca tulisti, PV.
Quæ nihil ad uotum iactantibus oscula prosunt.
Vana licet fuerint, dulcis tamen ipsa uoluptas DA.
Oscula consequitur, cupidosq; oblectat amantes.
Quid; nisi q; liquido simul os in fonte lauaro, PV.
Despuo ab iniutis que turapis oscula labris.